quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FNDO. MUN. SAÚDE
CNPJ n.º 13.770.489/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. SAÚDE, Estado da Bahia, através
de seu Pregoeiro, torna público que abriu licitação, na modalidade P.P sob o nº 021/2019;
TIPO: Menor preço Valor Global Por Lote; OBJETO: Aquisição de materiais permanentes
e equipamentos eletros eletrônicos para o Município de Cafarnaum/BA; Data/local: dia
04/06/19, às 09:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital através do site:
www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes e no Setor de Licitações e
Contratos sita à R. Eduardo Barreto nº 125, Centro de Cafarnaum/BA; Informações através
do fone 74-3646-1200; Cafarnaum BA, 20/05/19; Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B939450F469CD29B66731A569C70E58

		2019-05-22T17:03:35-0300